
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

      

15 листопада  2023 року                                                                               №398  

 

Про внесення змін до рішення 
«Про створення та затвердження 

персонального складу комісій з 
виявлення та визначення обсягів 
ТПВ несанкціонованих звалищ на 
території Слобожанської селищної 
ради» від 26.05.2022р.  № 96 

 

На виконання власних повноважень зазначених у   пп. 6 та пп. 7 п. «а»     
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення «Про створення та затвердження персонального 
складу комісій з виявлення та визначення обсягів ТПВ несанкціонованих 
звалищ на території Слобожанської селищної ради» від 26.05.2022 р. № 96, 

а саме: 
- виключити зі складу комісії Глазунова Миколу Петровича, інспектора з 

благоустрою відділу ЖКГ, благоустрою, транспорту, містобудування та 
архітектури Слобожанської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
ДУБНЮКА.  

 
Слобожанський селищний  голова                                     Дмитро ДІХТЯР 

                      

 


